
Открытые республиканские                 

соревнования по спортивной ходьбе                              

памяти И.Э.Венславовича

г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет" 

01-02.11.2024 г.



Главный судья соревнований: НК г.Минск

Главный секретарь соревнований: 1 кат. г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Венславович Д.И.

Писаревская М.В.

Главная судейская коллегия:



*ручной хронометраж Начало: 10:25

м
ес

т
о

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
ст

и
е

Тренер

1 18 Коляда Никита 15.07.2000 Минск СКВСРБ 20.18,0 МС л Гинько В.Г.

2 338 Бильдюга Антон 21.03.2001 Минск СКВСРБ 20.31,0 КМС л Гинько В.Г., Вашкель С.И.

3 8 Ячник Сергей 27.11.1989 Минск Атлет 36.00,0 л Венславович Д.И.

Забег 1

№
 п

/п

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
ст

и
е

Тренер

1 338 Бильдюга Антон 21.03.2001 Минск СКВСРБ 20.31,0 л Гинько В.Г., Вашкель С.И.

2 18 Коляда Никита 15.07.2000 Минск СКВСРБ 20.18,0 л Гинько В.Г.

3 8 Ячник Сергей 27.11.1989 Минск Атлет 36.00,0 л Венславович Д.И.

г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 5000м  Мужчины 2001 г.р. и старше

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало: 10:25

м
ес

т
о

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 43 Цзяминьцзябу 08.08.2002 КНР 28.26,0 2 л Навицкий И.А.

Забег 1

№
 п

/п

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 43 Цзяминьцзябу 08.08.2002 КНР 28.26,0 л Навицкий И.А.

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024 г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 5000м  Женщины 2002-2004 г.р. (молодежь)

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало:  11:00

1 194 Ходасевич Яна 04.07.2001 Минск СКВСРБ 26.23,0 1 л Гинько В.Г., Чайковский С.А.

2 3 Масютенко Александра 30.03.1990 Минск Атлет 29.30,0 3 л Венславович Д.И.

3 7 Шевченко Ксения 07.09.1995 Минск Атлет 35.36,0 3юн л Венславович Д.И.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
ст

и
е

Тренер

1 194 Ходасевич Яна 04.07.2001 Минск СКВСРБ 26.23,0 л Гинько В.Г., Чайковский С.А.

2 7 Шевченко Ксения 07.09.1995 Минск Атлет 35.36,0 л Венславович Д.И.

3 3 Масютенко Александра 30.03.1990 Минск Атлет 29.30,0 л Венславович Д.И.

Тренер

02.11.2024

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024

Разряд

г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 5000м  Женщины 2001 г.р. и старше

м
ес

т
о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

а
ст

и
е



*ручной хронометраж Начало: 11:30

1 18 Тюев Кирилл 24.07.2008 Минск СКВСРБ 13.39,0 1 л Венславович Д.И.

Трифонов Артем 12.01.2007 Минск Атлет DNS л Венславович Д.И.

Забег 1

№
 п

/п

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
ст

и
е

Тренер

1 18 Тюев Кирилл 24.07.2008 Минск СКВСРБ 13.39,0 л Венславович Д.И.

2 Трифонов Артем 12.01.2007 Минск Атлет DNS л Венславович Д.И.

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024

Спортивная ходьба 3000м  Юноши 2007-2008 гг.р. 

м
ес

т
о

№ 
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Разряд

у
ч

а
ст

и
е

ТренерРезультат

г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало: 11:50

1 102 Герасимова Виктория 09.05.2008 Витебская МСиТ 16.54,0 3 л Ласточкина Д.С.

2 358 Стеченко Елена 11.06.2008 Гомельская МСиТ 18.56,0 1юн л бр. Скороходова И.В., Михальцова В.В.

3 101 Врублевская Валерия 26.02.2008 Витебская МСиТ 19.07,0 2юн л Барвинская Е.Б.

57 Чернец Злата 26.09.2007 Минск СКВСРБ DNF л Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

24 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская УО МГУОР DNF л Корнеенко А.О.

44 Яскевич Алина 18.06.2007 Атлет МСиТ DQ л Гецман О.М.

51 Дикун Дарья 12.12.2008 Атлет МСиТ DQ л Гецман О.М.

Забег 1

№ 

п/п
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 24 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская УО МГУОР DNF л Корнеенко А.О.

2 57 Чернец Злата 26.09.2007 Минск СКВСРБ DNF л Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

3 358 Стеченко Елена 11.06.2008 Гомельская МСиТ 18.56,0 л бр. Скороходова И.В., Михальцова В.В.

4 101 Врублевская Валерия 26.02.2008 Витебская МСиТ 19.07,0 л Барвинская Е.Б.

5 102 Герасимова Виктория 09.05.2008 Витебская МСиТ 16.54,0 л Ласточкина Д.С.

6 44 Яскевич Алина 18.06.2007 Атлет МСиТ DQ л Гецман О.М.

7 51 Дикун Дарья 12.12.2008 Атлет МСиТ DQ л Гецман О.М.

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024 г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Результат

Спортивная ходьба 3000м  Девушки 2007-2008 г.р.

м
е
с
т
о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало: 12:10

м
ес

т
о

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
ст

и
е

Тренер

1 285 Варвашевич Андрей 31.05.2009 ДЮСШ Ганцевичский МСиТ 8.42,0 2 л Бубен В.Н.

2 381 Латышевич Иван 22.06.2010 Брестская МСиТ 9.19,0 2 л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

3 14 Прохоров Артур 05.10.2009 Минск СКВСРБ 9.22,0 2 л Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

4 115 Пивоварчик Никита 02.12.2009 Витебская МСиТ 9.41,0 3 л Ласточкина Д.С.

5 183 Аврусевич Никита 16.12.2010 Могилевская УО МГУОР 9.43,0 3 л Корнеенко А.О. Позняк А.А. Шпаковский А.А.

7 Слобода Денис 21.06.2009 Витебская МСиТ DNF л Ласточкина Д.С.

14 Кракрвка Евгений 19.04.2010 Витебская МСиТ DNF л Ласточкина Д.С.

Забег 1

№
 п

/п

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
ст

и
е

Тренер

1 285 Варвашевич Андрей 31.05.2009 ДЮСШ Ганцевичский МСиТ 8.42,0 л Бубен В.Н.

2 183 Аврусевич Никита 16.12.2010 Могилевская УО МГУОР 9.43,0 л Корнеенко А.О. Позняк А.А. Шпаковский А.А.

3 381 Латышевич Иван 22.06.2010 Брестская МСиТ 9.19,0 л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

4 14 Прохоров Артур 05.10.2009 Минск СКВСРБ 9.22,0 л Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

5 115 Пивоварчик Никита 02.12.2009 Витебская МСиТ 9.41,0 л Ласточкина Д.С.

6 7 Слобода Денис 21.06.2009 Витебская МСиТ DNF л Ласточкина Д.С.

7 14 Кракрвка Евгений 19.04.2010 Витебская МСиТ DNF л Ласточкина Д.С.

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024 г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 2000м  Юноши 2009-2010 г.р.

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало: 12:25

м
е
с
т
о

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 363 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Могилевская УО МГУОР 9.52,0 2 л Корнеенко А.О. Позняк А.А. Шпаковский А.А.

2 139 Переломова Евгения 14.11.2010 Могилевская УО МГУОР 10.06,0 2 л Корнеенко А.О. Галкина С.В.

3 952 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Могилевская УО МГУОР 10.19,0 2 л Корнеенко А.О. Позняк А.А. Шпаковский А.А.

4 379 Шкодина Валерия 16.02.2010 Могилевская УО МГУОР 10.39,0 3 л Корнеенко А.О. Барвинская Е.Б. Ласточкина Д.С.

5 313 Сидорова Елизавета 07.03.2009 Минск Атлет 11.03,0 3 л Венславович Д.И.

6 475 Фомченко Лариса 11.01.2010 Гомельская МСиТ 11.41,0 1юн л бр. Скороходова И.В., Михальцова В.В.

7 103 Горбачева Виктория 18.10.2009 Витебская МСиТ 12.16,0 1юн л Ласточкина Д.С.

8 109 Малей Анастасия 01.07.2009 Витебская МСиТ 12.44,0 2юн л Барвинская Е.Б.

Забег 1

№
 п

/п

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 363 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Могилевская УО МГУОР 9.52,0 л Корнеенко А.О. Позняк А.А. Шпаковский А.А.

2 952 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Могилевская УО МГУОР 10.19,0 л Корнеенко А.О. Позняк А.А. Шпаковский А.А.

3 139 Переломова Евгения 14.11.2010 Могилевская УО МГУОР 10.06,0 л Корнеенко А.О. Галкина С.В.

4 379 Шкодина Валерия 16.02.2010 Могилевская УО МГУОР 10.39,0 л Корнеенко А.О. Барвинская Е.Б. Ласточкина Д.С.

5 313 Сидорова Елизавета 07.03.2009 Минск Атлет 11.03,0 л Венславович Д.И.

6 475 Фомченко Лариса 11.01.2010 Гомельская МСиТ 11.41,0 л бр. Скороходова И.В., Михальцова В.В.

7 103 Горбачева Виктория 18.10.2009 Витебская МСиТ 12.16,0 л Ласточкина Д.С.

8 109 Малей Анастасия 01.07.2009 Витебская МСиТ 12.44,0 л Барвинская Е.Б.

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024 г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 2000м    Девушки 2009-2010 г.р.

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало: 12:40

м
е
с
т
о

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 382 Мялик Захар 09.07.2011 Брестская МСиТ 4.54,0 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 383 Бабей Макар 21.04.2011 Брестская МСиТ 4.58,0 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 384 Федкович Сергей 25.05.2011 Брестская МСиТ 5.14,0 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 112 Разумнев Кирилл 29.06.2012 Витебская МСиТ 5.24,0 2юн л Барвинская Е.Б.

5 111 Соболев Владислав 12.08.2015 Витебская МСиТ 5.28,0 2юн л Ласточкина Д.С., Барвинская Е.Б.

6 110 Кордович Илья 08.05.2014 Витебская МСиТ 5.44,0 3юн л Ласточкина Д.С.

191 Гурин Иван 12.10.2012 Минск СК ФПБ DNF л Панкратович А.Н.

8 Лагошный Глеб 28.05.2011 Минск СК ФПБ DNS л Панкратович А.Н.

25 Овсянников Михаил 01.12.2012 Минск СК ФПБ DNS л Панкратович А.Н.

Забег 1

№
 п

/п

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 382 Мялик Захар 09.07.2011 Брестская МСиТ 4.54,0 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 383 Бабей Макар 21.04.2011 Брестская МСиТ 4.58,0 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 384 Федкович Сергей 25.05.2011 Брестская МСиТ 5.14,0 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 110 Кордович Илья 08.05.2014 Витебская МСиТ 5.44,0 л Ласточкина Д.С.

5 111 Соболев Владислав 12.08.2015 Витебская МСиТ 5.28,0 л Ласточкина Д.С., Барвинская Е.Б.

6 112 Разумнев Кирилл 29.06.2012 Витебская МСиТ 5.24,0 л Барвинская Е.Б.

7 191 Гурин Иван 12.10.2012 Минск СК ФПБ DNF л Панкратович А.Н.

8 8 Лагошный Глеб 28.05.2011 Минск СК ФПБ DNS л Панкратович А.Н.

9 25 Овсянников Михаил 01.12.2012 Минск СК ФПБ DNS л Панкратович А.Н.

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024 г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 1000м  Юноши 2011-2012 г.р. и моложе

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало: 12:50

м
е
с
т
о

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 368 Степаненко Елена 18.06.2011 Могилевская УО МГУОР 4.58,0 1юн л Корнеенко А.О. Амелина Н.В.

2 478 Бурова Вероника 23.08.2011 Могилевская УО МГУОР 4.59,0 1юн л Корнеенко А.О. Амелина Н.В.

3 108 Хрол Валерия 28.01.2011 Витебская МСиТ 5.02,0 1юн л Барвинская Е.Б.

4 107 Анискевич София 27.07.2012 Витебская МСиТ 5.06,0 1юн л Барвинская Е.Б.

5 105 Жогло Алеся 20.03.2012 Витебская МСиТ 5.12,0 1юн л Барвинская Е.Б.

6 243 Гракович Ксения 13.01.2012 Могилевская УО МГУОР 5.24,0 1юн л Корнеенко А.О. Барвинская Е.Б. Ласточкина Д.С.

7 634 Троянова Дарья 24.08.2012 Гомельская МСиТ 5.54,0 2юн л Бруенкова В.Н.

8 386 Мохор Кристина 23.07.2015 Брестская МСиТ 6.06,0 2юн л Позняк А.А.

9 182 Калинина Валерия 09.04.2012 Гомельская МСиТ 6.14,0 2юн л Бруенкова В.Н.

10 167 Точиленко Полина 24.04.2014 Гомельская МСиТ 6.15,0 2юн л Амелина Н.В.

11 85 Бондаренко Ульяна 13.03.2014 Гомельская МСиТ 6.15,0 2юн л Амелина Н.В.

12 138 Поладьева Дарья 12.03.2015 Гомельская МСиТ 6.17,0 2юн л Скороходова И.В.

13 172 Бобрикова Татьяна 25.01.2014 Гомельская МСиТ 6.21,0 2юн л Амелина Н.В.

13 257 Барсукова Янина 05.10.2012 Гомельская МСиТ 6.24,0 2юн л Скороходова И.В.

85 Козлова Вероника 29.08.2014 Гомельская МСиТ DNS л Амелина Н.В.

104 Шкодина Вера 01.03.2014 Витебская МСиТ DNS л Барвинская Е.Б.

Федорова Милана 16.06.2011 Минск Атлет DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

84 Чадова Полина 22.05.2012 Гомельская МСиТ DNS л Амелина Н.В.

743 Бобрикова Дарья 19.08.2014 Гомельская МСиТ DNS л Амелина Н.В.

106 Трубеко Диана 25.10.2011 Витебская МСиТ DNS л Ласточкина Д.С.

102 Козловская Диана 12.06.2012 Минск СКФПБ DNS л Панкратович А.Н.

289 Овсянникова Ксения 02.02.2017 Минск СКФПБ DNS л Панкратович А.Н.

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024 г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 1000м  Девушки  2011-2012 г.р. и моложе

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало: 12:50

Забег 1

№
 п

/п

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 243 Гракович Ксения 13.01.2012 Могилевская УО МГУОР 5.24,0 л Корнеенко А.О. Барвинская Е.Б. Ласточкина Д.С.

2 257 Барсукова Янина 05.10.2012 Гомельская МСиТ 6.24,0 л Скороходова И.В.

3 104 Шкодина Вера 01.03.2014 Витебская МСиТ DNS л Барвинская Е.Б.

4 105 Жогло Алеся 20.03.2012 Витебская МСиТ 5.12,0 л Барвинская Е.Б.

5 386 Мохор Кристина 23.07.2015 Брестская МСиТ 6.06,0 л Позняк А.А.

6 Федорова Милана 16.06.2011 Минск Атлет DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 634 Троянова Дарья 24.08.2012 Гомельская МСиТ 5.54,0 л Бруенкова В.Н.

8 182 Калинина Валерия 09.04.2012 Гомельская МСиТ 6.14,0 л Бруенкова В.Н.

9 172 Бобрикова Татьяна 25.01.2014 Гомельская МСиТ 6.21,0 л Амелина Н.В.

10 167 Точиленко Полина 24.04.2014 Гомельская МСиТ 6.15,0 л Амелина Н.В.

1 85 Козлова Вероника 29.08.2014 Гомельская МСиТ DNS л Амелина Н.В.

2 84 Чадова Полина 22.05.2012 Гомельская МСиТ DNS л Амелина Н.В.

3 743 Бобрикова Дарья 19.08.2014 Гомельская МСиТ DNS л Амелина Н.В.

4 138 Поладьева Дарья 12.03.2015 Гомельская МСиТ 6.17,0 л Скороходова И.В.

5 478 Бурова Вероника 23.08.2011 Могилевская УО МГУОР 4.59,0 л Корнеенко А.О. Амелина Н.В.

6 368 Степаненко Елена 18.06.2011 Могилевская УО МГУОР 4.58,0 л Корнеенко А.О. Амелина Н.В.

7 106 Трубеко Диана 25.10.2011 Витебская МСиТ DNS л Ласточкина Д.С.

8 107 Анискевич София 27.07.2012 Витебская МСиТ 5.06,0 л Барвинская Е.Б.

9 108 Хрол Валерия 28.01.2011 Витебская МСиТ 5.02,0 л Барвинская Е.Б.

10 102 Козловская Диана 12.06.2012 Минск СКФПБ DNS л Панкратович А.Н.

11 289 Овсянникова Ксения 02.02.2017 Минск СКФПБ DNS л Панкратович А.Н.

12 85 Бондаренко Ульяна 13.03.2014 Гомельская МСиТ 6.15,0 л Амелина Н.В.

                         Забег 2

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024 г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 1000м  Девушки  2011-2012 г.р. и моложе

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало: 13:20

м
ес

т
о

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область ВедомствоРезультат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 2 Кондратов Павел 29.05.1987 Минск 4.27,88 1юн л

2 110 Казанцев Владимир 28.06.1988 Минск 4.32,12 1юн л

3 50 Голомбовский Владимир 18.03.1971 Минск 4.47,91 1юн л

4 65 Машкевич Антон 01.04.1963 Минск 4.57,98 1юн л

5 32 Семенович Леонид 18.07.1962 Минск 4.59,00 1юн л

6 65 Ворончук Юрий 27.01.1983 Воронеж 5.10,35 1юн л

7 22 Венславович Дмитрий 25.06.1985 Минск 5.30,09 2юн л

8 313 Гинько Виктор 07.12.1965 Минск 5.56,11 3юн л

9 13 Туров Анатолий 20.06.1958 Минск 6.03,00 л

10 66 Терлюкевич Алексаандр 25.01.1988 Минск 6.03,62 л

11 23 Волчок Виктор 14.05.1974 Минск 6.23,69 л

12 704 Казанцев Владимир 22.01.1951 Минск 6.26,71 л

13 53 Суша Николай 07.05.1957 Минск 6.50,83 л

14 52 Крученок Александр 26.02.1953 Минск 7.17,35 л

15 39 Шумак Артур 19.11.1963 Минск 7.18,69 л

16 34 Трахимчик Илья 07.03.1981 Минск 7.19,03 л

17 21 Ершов Юрий 14.11.1973 Минск 7.28,76 л

Неведов Владимир 03.11.1955 Минск DNS л

Залесский Евгений 16.06.1993 Минск DNS л

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024

Спортивная ходьба 1000м  Ветераны  (мужчины  35 лет и старше)

г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало: 13:20

Забег 1

№
 п

/п

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область ВедомствоРезультат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 52 Крученок Александр 26.02.1953 Минск 7.17,35 л

2 53 Суша Николай 07.05.1957 Минск 6.50,83 л

3 13 Туров Анатолий 20.06.1958 Минск 6.03,00 л

4 704 Казанцев Владимир 22.01.1951 Минск 6.26,71 л

5 110 Казанцев Владимир 28.06.1988 Минск 4.32,12 л

6 32 Семенович Леонид 18.07.1962 Минск 4.59,00 л

7 Неведов Владимир 03.11.1955 Минск DNS л

8 65 Машкевич Антон 01.04.1963 Минск 4.57,98 л

9 2 Кондратов Павел 29.05.1987 Минск 4.27,88 л

10 313 Гинько Виктор 07.12.1965 Минск 5.56,11 л

11 21 Ершов Юрий 14.11.1973 Минск 7.28,76 л

12 65 Ворончук Юрий 27.01.1983 Воронеж 5.10,35 л

13 22 Венславович Дмитрий 25.06.1985 Минск 5.30,09 л

14 Залесский Евгений 16.06.1993 Минск DNS л

15 23 Волчок Виктор 14.05.1974 Минск 6.23,69 л

16 34 Трахимчик Илья 07.03.1981 Минск 7.19,03 л

17 66 Терлюкевич Алексаандр 25.01.1988 Минск 6.03,62 л

18 50 Голомбовский Владимир 18.03.1971 Минск 4.47,91 л

19 39 Шумак Артур 19.11.1963 Минск 7.18,69 л

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

01-02.11.2024 г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 1000м  Ветераны  (мужчины  35 лет и старше)

02.11.2024



*ручной хронометраж Начало: 13:20

м
ес

т
о

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство Результат Разряд

у
ч

а
с
т
и

е

Тренер

1 101 Барвинская Екатерина 17.08.1973 Новополоцк 6.20,0 2юн л

2 11 Писаревская Марина 22.01.1985 Минск 6.33,8 3юн л

3 27 Волчок Ольга 17.11.1978 Минск 7.23,0 л

4 18 Гецман Ольга 16.11.1973 Минск 8.22,0 л

5 45 Бычкова Евгения 16.12.1985 Минск 8.34,6 л

5 33 Мухина Татьяна 28.04.1973 Минск 8.34,6 л

7 26 Зеленова Ольга 23.09.1987 Минск 9.10,0 л

8 21 Микулич Елена 21.02.1977 Минск 9.49,5 л

9 13 Тишкевич Елена 22.06.1977 Минск 9.49.6 л

в/к 10 Савастеня Елена 28.07.2001 Минск 5.48,79 л

Забег 1
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спортсмена
Дата рожд. Область ВедомствоРезультат Разряд

у
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и
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Тренер

1 13 Тишкевич Елена 22.06.1977 Минск 9.49.6 л

2 21 Микулич Елена 21.02.1977 Минск 9.49,5 л

3 45 Бычкова Евгения 16.12.1985 Минск 8.34,6 л

4 33 Мухина Татьяна 28.04.1973 Минск 8.34,6 л

5 11 Писаревская Марина 22.01.1985 Минск 6.33,8 л

6 26 Зеленова Ольга 23.09.1987 Минск 9.10,0 л

7 18 Гецман Ольга 16.11.1973 Минск 8.22,0 л

8 27 Волчок Ольга 17.11.1978 Минск 7.23,0 л

9 101 Барвинская Екатерина 17.08.1973 Новополоцк 6.20,0 л

в/к 10 Савастеня Елена 28.07.2001 Минск 5.48,79 л

Спортивная ходьба 1000м  Ветераны (женщины  35 лет и старше)

г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"01-02.11.2024

Открытые республиканские соревнования по спортивной ходьбе                                                                                                

памяти И.Э.Венславовича

02.11.2024


